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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J74304623M

2. Data e Regjistrimit 20/11/1997
3. Emri i Subjektit INFINIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/1997
6. Kohëzgjatja Nga: 24/10/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Pogradec  POGRADEC Rruga Fan Noli, lagjja 3, nr 
pasurie 3/167 

68.413.669,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit, prodhim materiale ndertimi, 
imp-eksp etj. Bar-bufe dhe plazh  privat. Projektim objekte 
civile e industriale. Projektim rruge auto. Projektim shtresa 
rrugore, sistemim-asfaltim. Projektim ura e vepra arti deri 
10m. Projektim pejsazhi, siperfaqe te gjelberta. Studime 
pjesore urbanistike.Punime germimi ne toke. Ndertime civile 
dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash 
civile e industriale ,veshje fasada.Rruge 
,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista 
aeroportuale.Punime nentokesore ,ura e vepra 
arti.Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa,vepra kullimi e 
vaditje. Punime dhe mbrojtje lumore ,sistemime hidraulike 
dhe bonifikime. Ndertim i impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike.Ndertime per N/Stacione ,kabinat e 
transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarje e 
energjise .Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-
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sanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajta e tyre .Punime rifiniture 
te muratures dhe te lidhura me to ,rifiniture me material druri 
,plastik,metalik dhe xham dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese.Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut 
.Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Bariera dhe mbrojtje 
rrugore.Ndertime parafabrikat beton arme ,struktura metalike 
dhe druri .Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendeshme 
,elektrike,telefoni,radiotelefoni TV etj.Punime 
topogjeodezike, shezllona me qera. Grumbullim, transport 
dhe riciklim i mbetjeve jo te rrezikshme. .
Eri Bregu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/11/2024 Deri: 31/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Ina Shkullaku12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 07/04/2025 Deri: 

13. Ortakët Kujtim Bregu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 68.413.669,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Pogradec  POGRADEC Zona Kadastrale 3745, 
Pasuria nr. 731/45, Memëlisht, Bashkia Pogradec, Qarku 
Korçë, 7301

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INFINIT
E-Mail: infinit.shpk@hotmail.com  
Telefon: 0692087458  
Të Tjera: Pika 4- Emërohet eksperti i kontributit në natyrë 
për zmadhimin e kapitalit E K A Bashkim GJATA Licenca 
042. Pika 5- Emërohet eksperti kontabël i regjistruar 
Bashkim GJATA Licenca 042 për auditimin ligjor të 
pasqyrave financjare të vitit 2009.
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-009128-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/10
/1997

Numri i Vendimit:17972, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:24-10-1997 Emri I subjektit:"INFINIT" Forma ligjore:Sh.p.k Data e 
themelimit:24-10-1997 Kohezgjatja:Mbi 10 vjet. Selia:Pogradec,rr.Rinia,nr.136. 
Kapitali:100.000 leke. Objekti:Punime dheu,sistemime,tarracime,peodhim materiale 
ndertimi,ndertime civile,ekonomike,rugore,aeroporte,hekurudhore,vepra arti,ndertime 
detare,hidroteknike,vepra te vecanta dhe punime speciale,punime 
karpentierie,restaurime,punime te montimit dhe teknologjike,punime mirmbajtje.Tregtim 
artikuj te ndryshem,import-eksport. Perfaqesuesi ligjor:Valentina Bregu. Ortaket:Valentina 
Bregu.Kujtim Bregu.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-49-kk-28-November-20070004.pdf

2. 14/06
/2005

Numri i Vendimit:17972/1, Gjykata:Tirane
Emerimi i ekspertit kontabel z.Bashkim Gjata per vleresimin e kontributit ne natyre.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-49-kk-28-November-20070004.pdf

3. 18/11
/2005

Numri i Vendimit:17972/2, Gjykata:Tirane
Administratori i shoqerise do jete z.Kujtim Bregu.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-49-kk-28-November-20070004.pdf

4. 05/12
/2005

Numri i Vendimit:17972/3, Gjykata:Tirane
Kapitali i shoqerise shkon ne shumen 15.400.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-49-kk-28-November-20070004.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6187B8F1-563B-4D42-9818-B150EE33D94D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6187B8F1-563B-4D42-9818-B150EE33D94D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6187B8F1-563B-4D42-9818-B150EE33D94D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6187B8F1-563B-4D42-9818-B150EE33D94D
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07/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-125129-03-08
Vlera e kapitalit ishte            "15.400.000,00"          u be            "15.500.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "154.000,00"          u be            "155.000,00"         
Objekti ishte            ("Punime dheu,sistemime,tarracime,peodhim materiale 
ndertimi,ndertime civile,ekonomike,rugore,aeroporte,hekurudhore,vepra arti,ndertime 
detare,hidroteknike,vepra te vecanta dhe punime speciale,punime 
karpentierie,restaurime,punime te montimit dhe teknologjike,punime mirmbajtje.Tregtim 
artikuj te ndryshem,import-eksport.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, 
prodhim materiale ndertimi, imp-eksp etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Valentina Bregu")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "7.750.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Valentina Bregu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Bregu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("7.700.000,00")            u be              ("7.750.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valentina Bregu")                      Nga data 
"24/10/1997
eshte larguar administratori:            ("Kujtim Bregu")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160601-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-277445-07-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692087458")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Pika 4- Emërohet eksperti i kontributit në 
natyrë për zmadhimin e kapitalit E K A Bashkim GJATA Licenca 042.  Pika 5- 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532C8980-968B-4749-8957-388016F1E2F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B345989-693D-4152-9C9E-0E815085A763
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300F1081-67BC-4553-A217-28B132AA98B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C40B9DE-A6B6-460C-AF4F-3998FA72885C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EC524B-87E2-4ADD-8BD1-580A24342634
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDECADC2-A0BF-48E5-8C9F-A8108C9BCA95
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Emërohet eksperti kontabël i regjistruar Bashkim GJATA Licenca 042 për auditimin 
ligjor të pasqyrave financjare të vitit 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-330000-01-10
Vlera e kapitalit ishte            "15.500.000,00"          u be            "40.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "155.000,00"          u be            "400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Bregu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("7.750.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valentina Bregu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("7.750.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

06/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-556404-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 3 dt. 23.05.2011 te asamblese se 
ortakeve per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise ne zbatim te ligjit nr. 9901 
dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valentina Bregu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/10/1997")            u be              ("23/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valentina Bregu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("23/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257F3D45-F256-4B7E-9505-5DB21DA60D79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FFFE85-351E-4FB8-96D1-6D1F5F08F092
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F532B86-1642-4776-9C56-564324161710
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AEAA73-C876-4902-83C6-67AE2E4F5358
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05479538-4C19-4253-8855-7022478614B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD84B30-EE11-460E-A0A9-8BCA632483B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984305BA-6BBC-47BC-A9BE-934717B7A09B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BCC66D-6495-4691-B3BB-C9412556EF92
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20/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-687615-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses ,date 16.02.2012,per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         
MEMLISHT;         Fshati Memelisht, poligoni  parafabrikat Guri i Kuq;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
L. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570894-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-582552-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 08.08.2014, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, prodhim materiale ndertimi, imp-
eksp etj")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, prodhim materiale 
ndertimi, imp-eksp etj. Bar-bufe dhe plazh  privat")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-720499-11-14

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1058E2B1-4350-452D-A100-0CA8BF1AE241
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CDB02B9-211E-4D57-B940-3A09556731AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C694ECC-1E58-4F67-9F2D-6B8B0A51BD83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CDEFB6-66D4-4320-A5CA-1B9DFB6719F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAAE38F-53E2-48FC-9F7A-ADD10CE18AE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D465E044-90EE-46AC-BE99-B688E8BBA295
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B771F0-403F-4290-9AF6-D044D8647E8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B7626F-25F3-49FC-A2D2-F3F0C8BE41E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABFB590-37B3-43F8-938F-069B98AA801B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A28729A-A9FD-45D5-AAFE-3DE6930519C7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.4137 Prot,  datë 10.11.2014, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat "ERMIR GODAJ" , ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi kapitalin qe zoteron debitori shoqëria  "INFINIT"  
sh.p.k, me NUIS (NIPT) - J74304623M, ne menyre qe te mos kryhet asnje veprim 
tjetersimi apo disponimi.

Lista e Dokumenteve:

15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754237-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 11.12.2014, ku eshte vendosur 
caktimi i shoqerise Aivini sh.p.k., te perfaqesuar nga ekonomisti kontabel i miratuar z. 
Abaz Çobani me license Nr.1213, date 26.06.2005, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.2, date 12.12.2014 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe heqja e 
mandatit te emerimit per rritjen e kapitalit te shoqerise Aivini sh.p.k., te perfaqesuar nga 
ekonomisti kontabel i miratuar z. Abaz Çobani  . Depozitim i Raportit te Ekspertit 
Kontabel date 12.12.2014.
Vlera e kapitalit ishte            "40.000.000,00"          u be            "68.413.669,00"         
Vlera e aksionit ishte            "400.000,00"          u be            "684.136,69"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valentina Bregu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("34.206.834,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Bregu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("34.206.834,50")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-820789-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E07CA42-4A0B-4225-B86F-3C5ECC92BF75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9C4DCA-498C-4AAC-A9B4-58404E9079B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F134839-8445-46C9-8BCF-6A995EBFA9CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13D6CB1-948D-4A66-A957-DC6D6D3DB49C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6FBCA1-37CE-4027-A59E-2B72AE584ABB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB3879B-A348-419C-8281-78A8BACFFEF1
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03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-902271-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 2.3.2015, ku eshte vendosur: 
Saktesimi i adreses kryesore te aktivitetit dhe i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Rinia, lagjja nr 2,pallati 136, shkalla 1,apart 12;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         MEMLISHT;         
Fshati Memelisht, poligoni  parafabrikat Guri i Kuq;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146904-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149079-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr.6315 Prot, Nr. 105-106-107 Dosje, 
datë 10.07.2015, lëshuar nga zyra permbarimore ” EPSA ”shpk, ku eshte urdheruar:  
Bllokimi i kuotave/aksionev dhe te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave per 
debitorin shoqeria “ Infinit ”shpk, me NUIS J74304623M.

Lista e Dokumenteve:

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167133-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA68DF3C-91AA-46D8-8ACF-5DCF91705D0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3D6D20-2E0F-4E40-ACED-7646776B6832
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23823EA9-45CB-404A-879B-F16F6807B304
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A2493F-1CF5-47E3-ADDF-16C34C3879EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A2493F-1CF5-47E3-ADDF-16C34C3879EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D5FCDB-CFCC-4A85-99DB-1866366804D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAD0FF5-2292-4127-B74E-1590DD5B1FB5
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-701858-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, prodhim materiale ndertimi, imp-
eksp etj. Bar-bufe dhe plazh  privat")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, 
prodhim materiale ndertimi, imp-eksp etj. Bar-bufe dhe plazh  privat. Projektim 
objekte civile e industriale. Projektim rruge auto. Projektim shtresa rrugore, 
sistemim-asfaltim. Projektim ura e vepra arti deri 10m. Projektim pejsazhi, siperfaqe 
te gjelberta. Studime pjesore urbanistike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-719118-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakeve dt. 26.05.2016 per riemërim 
Administratori te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valentina Bregu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/05/2011")            u be              ("26/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valentina Bregu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/05/2016")            u be              ("26/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812133-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34617F9-33C0-4C55-AB62-186F844E6B11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC5DE6C-C2D2-4BF3-B677-188F49D79128
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAE0474-E6EC-4494-8187-3D89A02173CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A53DFAC-26D7-4984-B34F-C71ADF992371
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A39D090-1232-49B0-92FC-CCDD9A8365E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A39D090-1232-49B0-92FC-CCDD9A8365E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD58F8F4-CC08-4658-97E6-517B60BA91A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9345E3DA-016A-42FB-A1A6-F4690DFC9926
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267F0D10-EE66-42A0-AD3E-1158D94CC01A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88E72A6-9E6B-4357-BB0E-DE71AF217842
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-824002-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883807-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009606-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384220-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE20867-9BED-4F22-8555-0B8EBAF48043
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAB11EA-DA3F-42B3-86CE-30F5785AB0DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFA97D5-84E2-4F92-8473-365AA5F293FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFA97D5-84E2-4F92-8473-365AA5F293FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C7C460-57E9-4D95-9D17-600105094EE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E85C428-BE98-4C46-85B1-A291FC01C100
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBEA902-39D7-4C12-B56A-A5DD304488C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA314CCF-BD89-4419-9066-AA8070954AF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13704E91-96BE-4902-9205-AE9C7944D500
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13704E91-96BE-4902-9205-AE9C7944D500
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36ADD876-E9F6-45D5-9068-475453FA10A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C865A4-5529-4CCD-936A-F8CD35054D59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226594A3-1526-40EF-B273-48D8AE2C97F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4520EB8D-7749-4622-8ED4-7D41EC2C0D91
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-516397-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.7530  Prot, date 10.10.2017 , lëshuar 
nga permbarues Ermir  Godaj , protokolluar nga QKB me Nr.14445  Prot., datë 
12.10.2017, ku është urdhëruar: Heqje   e masës së sekuestros konservative vendosur mbi  
kapitalin  e shoqerise “INFINIT”shpk me  NIPT-J4304623M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-629144-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr.156 Prot, Nr. 105-106-107 Dosje, 
datë 11.01.2018, lëshuar nga Zyra Permbarimore ” EPSA ”shpk, ku eshte urdheruar:  
Heqja e bllokimit te kuotave/aksioneve dhe e te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave 
per debitorin shoqeria “ Infinit ”shpk, me NUIS J74304623M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-728659-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 04.04.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         
MEMLISHT;         Fshati Memlisht poligoni parafabrikat Guri i Kuq me ambjent me 
nr pasurie 731/48, zona kadastrale 2648;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Rinia, lagjja nr 2,pallati 136, shkalla 1,apart 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792267-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 22.05.2018 ku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4A1210-B747-4814-90A5-A81CC11DA21F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781BD81D-BA38-4D32-B37A-DA84D6710CAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781BD81D-BA38-4D32-B37A-DA84D6710CAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094ADC24-50ED-4083-8756-4D38DC79C113
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBBE96B-29E3-40B0-9807-9E1F4111BAD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32808B05-273E-4D99-86B9-DF8AC37C936D
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eshte vendosur : Hapja e dy adresave dytesore.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja nr 1, tek Stadiumi per objektin sistemim rrugesh tek 
blloku te stadiumi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja nr 4, Prroi i Çaprazit per objekt sistemim rruge;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890147-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-906563-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 09.08.2018, per te mbyllur dy ( 2 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja nr 1, tek Stadiumi per objektin sistemim rrugesh tek blloku te stadiumi;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja nr 4, Prroi i Çaprazit per objekt sistemim rruge;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-110017-02-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89289F91-5528-41F3-AB1C-74AC78BDEE30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC482614-FADB-4C8F-816A-348456516F03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CC4700-12D5-4309-9250-41D0612F6FC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC88918-38A1-439A-BB20-450FE3F75BD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC88918-38A1-439A-BB20-450FE3F75BD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1D3E1B-C0A4-4958-9198-5642D1ACC66F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFE19BB-D72D-4351-BD86-B02AD8A786B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AB6BC0-6A36-40E7-87F3-19AD35D5DC8A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("açobani@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, prodhim materiale ndertimi, imp-
eksp etj. Bar-bufe dhe plazh  privat. Projektim objekte civile e industriale. Projektim rruge 
auto. Projektim shtresa rrugore, sistemim-asfaltim. Projektim ura e vepra arti deri 10m. 
Projektim pejsazhi, siperfaqe te gjelberta. Studime pjesore urbanistike.")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimit, prodhim materiale ndertimi, imp-eksp etj. Bar-
bufe dhe plazh  privat. Projektim objekte civile e industriale. Projektim rruge auto. 
Projektim shtresa rrugore, sistemim-asfaltim. Projektim ura e vepra arti deri 10m. 
Projektim pejsazhi, siperfaqe te gjelberta. Studime pjesore urbanistike. Punime 
germimi ne toke. Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile e industriale ,veshje fasada.Rruge 
,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista aeroportuale.Punime 
nentokesore ,ura e vepra arti.Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa,vepra kullimi e 
vaditje. Punime dhe mbrojtje lumore ,sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertim i 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike. Ndertime per N/Stacione ,kabinat e 
transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarje e energjise .Punime per 
prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajta e tyre .

Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to ,rifiniture me material 
druri ,plastik,metalik dhe xham dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese.Impiante 
te sinjalistikes ndricuese te trafikut .Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Bariera dhe 
mbrojtje rrugore.Ndertime parafabrikat beton arme ,struktura metalike dhe druri 
.Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante te brendeshme 
,elektrike,telefoni,radiotelefoni TV etj.Punime topogjeodezike. .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194861-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.05.2019 ku eshte vendosur: - Largimin e administratorit Valentina Bregu dhe emerimin 
e administratorit te ri te shoqerise Kujtim Bregu.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtim Bregu")                      Nga data "13/05/2019             
Ne daten "13/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Valentina Bregu")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E81EE5-9674-4B80-83DA-D8929E31D272
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220428-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.05.2019 ku eshte vendosur : Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar Rruzhdi 
Shkullaku, me numer licence 209, date 04.10.2010 per periudhen 01.01.2018 deri me date 
31.12.2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Rruzhdi Shkullaku")                      Nga data 
"29/05/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248755-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare   2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUSE  INFINITI BILANC 2018.pdf
Pasqyrat e Pozicionit Financiar.xlsx
VENDIM ORTAKU INFINIT 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274220-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.07.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, prodhim materiale ndertimi, imp-
eksp etj. Bar-bufe dhe plazh  privat. Projektim objekte civile e industriale. Projektim rruge 
auto. Projektim shtresa rrugore, sistemim-asfaltim. Projektim ura e vepra arti deri 10m. 
Projektim pejsazhi, siperfaqe te gjelberta. Studime pjesore urbanistike. Punime 
germimi ne toke. Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash 
civile e industriale ,veshje fasada.Rruge 
,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista aeroportuale.Punime nentokesore 
,ura e vepra arti.Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje. Punime dhe 
mbrojtje lumore ,sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertim i impianteve per prodhimin 
e energjise elektrike. Ndertime per N/Stacione ,kabinat e transformatoreve linja e TN e te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2A7418-C87A-404F-8962-E84716EBB555
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D83B80-A4D1-4771-85F2-50DA678B175D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00692A3-BE8E-493B-8F95-9AEDC63C535F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB2FF51-15CE-47FC-A959-26533E4E159C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F433B5CD-0A31-4069-AB5F-1095ABBD1C51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A67EAB2-DE52-4FCF-A27F-C02FCD040C8F
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mesem dhe shperndarje e energjise .Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-
sanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajta e tyre .Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura 
me to ,rifiniture me material druri ,plastik,metalik dhe xham dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese.Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut .Sinjalistika rrugore jo 
ndricuese. Bariera dhe mbrojtje rrugore.Ndertime parafabrikat beton arme ,struktura 
metalike dhe druri .Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante te 
brendeshme ,elektrike,telefoni,radiotelefoni TV etj.Punime topogjeodezike. .")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimit, prodhim materiale ndertimi, imp-eksp etj. Bar-
bufe dhe plazh  privat. Projektim objekte civile e industriale. Projektim rruge auto. 
Projektim shtresa rrugore, sistemim-asfaltim. Projektim ura e vepra arti deri 10m. 
Projektim pejsazhi, siperfaqe te gjelberta. Studime pjesore urbanistike. Punime 
germimi ne toke. Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile e industriale ,veshje fasada.Rruge 
,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista aeroportuale.Punime 
nentokesore ,ura e vepra arti.Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa,vepra kullimi e 
vaditje. Punime dhe mbrojtje lumore ,sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertim i 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike. Ndertime per N/Stacione ,kabinat e 
transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarje e energjise .Punime per 
prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajta e tyre .

Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to ,rifiniture me material 
druri ,plastik,metalik dhe xham dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese.Impiante 
te sinjalistikes ndricuese te trafikut .Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Bariera dhe 
mbrojtje rrugore.Ndertime parafabrikat beton arme ,struktura metalike dhe druri 
.Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante te brendeshme 
,elektrike,telefoni,radiotelefoni TV etj.Punime topogjeodezike, shezllona me qera. .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453505-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit datë dhurimit datë 
17.01.2020 për miratimin e dhurimit të 50% të kapitalit nga ortakja znj. Valentina Bregu 
në favor të ortakut z. Kujtim Bregu. Vendimi datë 17.01.2020 për pranimin e kontratës së 
dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Valentina Bregu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Bregu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("34.206.834,50")            u be              ("68.413.669,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Bregu")                    , Përqindja në kapital 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE8D0B5-75FA-414C-A708-EE2980F48734
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ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Bregu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571918-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
RAPORTI AUDITIMIT.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2.xlsx

25/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603005-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Vangjel Koci Lemi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609824-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 22.10.2020 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja nr 18, Rruga Vangjel Ballta, P nr 2,Bashkia Korçe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         DARDHE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B594F347-EA46-4970-B341-0FD1AC2FC587
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3A77A9-9C82-4492-A961-912F6E6AD3FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C121B2-770C-4FB5-9ABD-3FC181AF7F90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE3A011-AF06-4C6D-A680-ABECFB5CFB50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0D4E6C-D514-4AE0-9C12-06E19984B6C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298A113C-BEF3-4CCE-9A1C-AE835B474577
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947E9738-3133-4318-96C2-DC1FA566CFFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F31052D-37D0-4A74-B3C1-E38BBB2ED3A4
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Rikonstruksion i rruges Koço Glozheni, Fshati Dardhe,Bashkia Korçe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616969-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 06.11.2020 për 
miratimin e mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
17, Rruga Vangjel Koci Lemi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632851-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.12.2020 per emerim 
administratoreje me kompetenca te kufizuara. Depozitim i vendimeve  date 22.12.2020 dhe 
23.12.2020 per mbyllje adresash dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
nr 18, Rruga Vangjel Ballta, P nr 2,Bashkia Korçe;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         DARDHE;         
Rikonstruksion i rruges Koço Glozheni, Fshati Dardhe,Bashkia Korçe;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkeleda Sopaj")                      Nga data 
"16/12/2020             Ne daten "16/12/2025

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645031-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE7B8A5-693B-40E2-BF39-2641BF8A2CD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E000F5-F2EC-482F-8AAF-2997B8A015E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8C95FD-1F3B-439F-B255-0591A2E2E51F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79E47B9-D501-45D7-AC02-6E51AD11B358
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE5F24C-85F8-4755-8EB4-926DE5A00A83
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14.02.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         
MEMLISHT;         Fshati Memelisht, poligoni parafabrikat Guri i Kuq, ambjent me 
numer pasurie 731/45, zona kadastrale 2648;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         MEMLISHT;         
Fshati Memlisht poligoni parafabrikat Guri i Kuq me ambjent me nr pasurie 731/48, zona 
kadastrale 2648;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668006-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, prodhim materiale ndertimi, imp-
eksp etj. Bar-bufe dhe plazh  privat. Projektim objekte civile e industriale. Projektim rruge 
auto. Projektim shtresa rrugore, sistemim-asfaltim. Projektim ura e vepra arti deri 10m. 
Projektim pejsazhi, siperfaqe te gjelberta. Studime pjesore urbanistike. Punime 
germimi ne toke. Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash 
civile e industriale ,veshje fasada.Rruge 
,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista aeroportuale.Punime nentokesore 
,ura e vepra arti.Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje. Punime dhe 
mbrojtje lumore ,sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertim i impianteve per prodhimin 
e energjise elektrike. Ndertime per N/Stacione ,kabinat e transformatoreve linja e TN e te 
mesem dhe shperndarje e energjise .Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-
sanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajta e tyre .Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura 
me to ,rifiniture me material druri ,plastik,metalik dhe xham dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese.Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut .Sinjalistika rrugore jo 
ndricuese. Bariera dhe mbrojtje rrugore.Ndertime parafabrikat beton arme ,struktura 
metalike dhe druri .Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante te 
brendeshme ,elektrike,telefoni,radiotelefoni TV etj.Punime topogjeodezike, shezllona me 
qera. .")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, prodhim materiale 
ndertimi, imp-eksp etj. Bar-bufe dhe plazh  privat. Projektim objekte civile e 
industriale. Projektim rruge auto. Projektim shtresa rrugore, sistemim-asfaltim. 
Projektim ura e vepra arti deri 10m. Projektim pejsazhi, siperfaqe te gjelberta. 
Studime pjesore urbanistike. Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe 
industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale ,veshje 
fasada.Rruge ,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CC7F2A-BD01-4F69-8B55-13BF95581420
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53B9A43-2C17-49C8-921B-C787B6BA9C3A
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aeroportuale.Punime nentokesore ,ura e vepra arti.Ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje. Punime dhe mbrojtje lumore ,sistemime 
hidraulike dhe bonifikime. Ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike.

Ndertime per N/Stacione ,kabinat e transformatoreve linja e TN e te mesem 
dhe shperndarje e energjise .Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-
sanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajta e tyre . Punime rifiniture te muratures dhe 
te lidhura me to ,rifiniture me material druri ,plastik,metalik dhe xham dhe rifiniture 
te natyres teknike ndertuese.Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut 
.Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Bariera dhe mbrojtje rrugore.Ndertime 
parafabrikat beton arme ,struktura metalike dhe druri .Impiante dhe linja telefonie 
dhe telekomunikacioni. Impiante te brendeshme ,elektrike,telefoni,radiotelefoni TV 
etj.Punime topogjeodezike, shezllona me qera. Grumbullim, transport dhe riciklim i 
mbetjeve jo te rrezikshme. .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703040-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.05.2021 për largimin e 
administratorit Enkeleda Sopaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Enkeleda Sopaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736054-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te administratorit, date 
02.07.2021 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr.5, 1022, rruga Haxhi Kika, ndertesa nr.5, hyrja nr.3, 
Tirane.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250FA377-C9C8-4EDE-A2F3-37655F57987C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB2279D-5FC9-4C77-B829-4957993E1F40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0339A8-B000-424D-9253-78851325B293
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2111E43C-1F93-4EB7-84DD-E5FEE5ECD700
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747660-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
Shenimet shpjeguse.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2.xlsx
Vendim Ortaku.pdf

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866404-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.02.2022 për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Fan Noli, lagjja 3, nr pasurie 3/167;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         MEMLISHT;         
Fshati Memelisht, poligoni parafabrikat Guri i Kuq, ambjent me numer pasurie 731/45, 
zona kadastrale 2648;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892974-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.04.2022 ku eshte vendosur; 
Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
administrative nr.5, 1022, rruga Haxhi Kika, ndertesa nr.5, hyrja nr.3, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBD342F-9F1A-458E-977C-4CDFBE09C229
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41DE3BB-98EA-4CED-8277-9490F9AEC301
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6F34C0-A8F4-4274-873D-56876EFB42AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8550E8A-ECBE-4073-82A8-3C0143A4C42C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2BD5A4-E07C-40C0-9CDA-D2821D60232B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8311B0-2CF4-4DE6-9F27-097677CB7266
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C5C6E6-0790-44A9-9B89-57D38DA93308
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D89CC87-838F-40DD-BF98-EF9B6EE87228


21

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956396-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2021 INFINIT SH.P.K.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta VITI 2021 INFINIT SH.P.K.xlsx
Shenimet Shpjeguese PF VITI 2021 INFINIT SH.P.K.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres VITI 2021 INFINIT SH.P.K.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve per PF VITI 2021 INFINIT SH.P.K.pdf
Vendimi i asamblese se ortakeve per PF VITI 2021 INFINIT SH.P.K.pdf
Vendimi i asamblese se ortakeve per PF VITI 2021 INFINIT SH.P.K.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte VITI 2021 INFINIT SH.P.K.xlsx

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-047994-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.14.12.2022, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja Nr.17, Rruga Vengjel Koci Lemi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127095-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore dhe ndryshim emaili.
E-Mail ishte            ("açobani@yahoo.com")          u be            
("infinit.shpk@hotmail.com")         
Koment ishte            ("Pika 4- Emërohet eksperti i kontributit në natyrë për zmadhimin e 
kapitalit E K A Bashkim GJATA Licenca 042.  Pika 5- Emërohet eksperti kontabël i 
regjistruar Bashkim GJATA Licenca 042 për auditimin ligjor të pasqyrave financjare të 
vitit 2009.")          u be            ("Pika 4- Emërohet eksperti i kontributit në natyrë për 
zmadhimin e kapitalit E K A Bashkim GJATA Licenca 042. Pika 5- Emërohet 
eksperti kontabël i regjistruar Bashkim GJATA Licenca 042 për auditimin ligjor të 
pasqyrave financjare të vitit 2009.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FEC038-17B4-4955-9AC7-8F32954799A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1A3360-589F-4E81-BC2B-C1F82C24CB40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98AACA0-A1C3-4AB6-B67F-B658BE1AA622
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39670AE-6713-4DD8-90C1-66C681723C09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F893B18-FB96-41AC-9F7C-B8FEBE9E4A8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8862F15-43F3-445C-8BAE-A54A5D877D6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B1BE97-2042-4B65-97B6-C0DDA3318B0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7944C95-6442-4D74-839E-F8176564D1D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDD568F-733D-4C85-BC9B-34AF52B1327F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9921D702-4D26-474B-9A5A-B4BA50EC74F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4605C0AC-888E-4B6A-8CA0-871564D6F1E4
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Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, prodhim materiale ndertimi, imp-
eksp etj. Bar-bufe dhe plazh  privat. Projektim objekte civile e industriale. Projektim rruge 
auto. Projektim shtresa rrugore, sistemim-asfaltim. Projektim ura e vepra arti deri 10m. 
Projektim pejsazhi, siperfaqe te gjelberta. Studime pjesore urbanistike. Punime 
germimi ne toke. Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash 
civile e industriale ,veshje fasada.Rruge 
,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista aeroportuale.Punime nentokesore 
,ura e vepra arti.Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje. Punime dhe 
mbrojtje lumore ,sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertim i impianteve per prodhimin 
e energjise elektrike. Ndertime per N/Stacione ,kabinat e transformatoreve linja e TN e te 
mesem dhe shperndarje e energjise .Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-
sanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajta e tyre .Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura 
me to ,rifiniture me material druri ,plastik,metalik dhe xham dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese.Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut .Sinjalistika rrugore jo 
ndricuese. Bariera dhe mbrojtje rrugore.Ndertime parafabrikat beton arme ,struktura 
metalike dhe druri .Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante te 
brendeshme ,elektrike,telefoni,radiotelefoni TV etj.Punime topogjeodezike, shezllona me 
qera. Grumbullim, transport dhe riciklim i mbetjeve jo te rrezikshme. .")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimit, prodhim materiale ndertimi, imp-eksp etj. Bar-
bufe dhe plazh  privat. Projektim objekte civile e industriale. Projektim rruge auto. 
Projektim shtresa rrugore, sistemim-asfaltim. Projektim ura e vepra arti deri 10m. 
Projektim pejsazhi, siperfaqe te gjelberta. Studime pjesore urbanistike.Punime 
germimi ne toke. Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile e industriale ,veshje fasada.Rruge 
,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista aeroportuale.Punime 
nentokesore ,ura e vepra arti.Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa,vepra kullimi e 
vaditje. Punime dhe mbrojtje lumore ,sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertim i 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike.Ndertime per N/Stacione ,kabinat e 
transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarje e energjise .Punime per 
prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajta e tyre 
.Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to ,rifiniture me material druri 
,plastik,metalik dhe xham dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese.Impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut .Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Bariera dhe 
mbrojtje rrugore.Ndertime parafabrikat beton arme ,struktura metalike dhe druri 
.Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante te brendeshme 
,elektrike,telefoni,radiotelefoni TV etj.Punime topogjeodezike, shezllona me qera. 
Grumbullim, transport dhe riciklim i mbetjeve jo te rrezikshme. .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
Nr.17, Rruga Vengjel Koci Lemi.;         "



23

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-216366-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 516 Dosje, Nr.308 Prot , date 
31.10.2023 për “ Vënien e  Sekuestros  Konservative” në aktivet që zotëron pala debitore , 
subjekti shoqëria “ INFINIT  “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  J74304623M, lëshuar 
nga Zyra e Përmbarimit, nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Gjergji Jano , deri në një urdhër 
të dytë nga përmbaruesi. 

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-229958-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 516 Dosje, Nr.358 Prot , datë 
13.12.2023, lëshuar nga Zyra e Përmbarimit, nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Gjergji Jano 
,  për “ Heqjen e  Sekuestros  Konservative” në aktivet që zotëron pala debitore , subjekti 
shoqëria “ INFINIT  “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  J74304623M.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231521-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i Urdhërit Nr. 358  Prot  Nr.516 dosje, datë 
13.12.2023, protokolluar nga QKB me Nr. 24419 Prot., datë 15.12.2023, lëshuar nga Zyra  
Përmbarimore  Gjegji Jano , ku është urdhëruar: Heqjen  e masës së sekuestros 
konservative mbi aksione e zoteruara nga  debitori  shoqëria “INFINIT” SH.P.K., me Nuis 
(Nipt)- J74304623M. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287488-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2024 per Riemerimin e 
administratorit Kujtim Bregu .

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2FBE6B-1A55-4017-AD0F-A46AB5A6FC19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA95AC97-97DC-4C2F-AC56-7C0BE0407728
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB08E959-6395-4611-B007-DAE20D979520
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236DD2B7-F80D-46B9-9873-938A4766D47B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FDE2BA-0C95-40DD-8875-A1C6D5A89488
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Bregu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/05/2019")            u be              ("13/05/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Bregu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/05/2024")            u be              ("12/05/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289953-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiasambleseseortakeveperPFVITIInfinitsh.p.k.pdf
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaVITIINFINITSH.P.K.xlsx
ShenimetshpjegueseperbilancinINFINITSH.P.Kpervitit.pdf
MandatpagesagjobeInfinitsh.p.k.pdf
PasqyraeperformancssipasnatyresVITIINFINITSH.P.K.xlsx
VendimiiasambleseseortakeveperPFVITIInfinitsh.p.k.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteVITIINFINITSH.P.K.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarVITIINFINITSH.P.K.xlsx

14/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-300096-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për emërimin e audituesit ligjor Anjeza 
Maçolli me nr license 444 dt. 06.02.2020. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Anjeza Maçolli")                      Nga data 
"15/05/2024
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Rruzhdi Shkullaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342221-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8E74C5-5D8A-49A7-9E82-2435CEE85F6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C226DFF1-38F8-48BB-9A76-3F8329D970D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0446CEE2-700C-4AEE-A72D-9A18F2389A6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6324DA9F-8F8E-4C20-B9D8-9C7A16C3D5D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAF4FF4-E0D7-44F0-A846-36B927397B4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13124850-D378-4610-877A-174370C50D57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BB67E1-E5B9-483D-9087-1515E33F3166
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B319CA08-73CB-4C15-B5AD-6EAA5E65453D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE353E5B-D1EC-4BD2-A50E-044237AB4982
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C57017D-D727-485E-ABFA-E47CE13691CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DDA503-69A0-40A3-BA00-BE08D94A5955
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetshpjegueseperbilancinINFINITSH.P.Kpervitit.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteVITIINFINITSH.P.K.xlsx
VendimiiasambleseseortakeveperPFVITIInfinitsh.p.k.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarVITIINFINITSH.P.K.xlsx
VendimiiasambleseseortakeveperPFVITIInfinitsh.p.k.pdf
PasqyraeperformancssipasnatyresVITIINFINITSH.P.K.xlsx
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaVITIINFINITSH.P.K.xlsx

06/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-380288-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Kujtim Bregu nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e Eri Bregu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eri Bregu")                      Nga data "01/11/2024             
Ne daten "31/10/2029
eshte larguar administratori:            ("Kujtim Bregu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-439460-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.03.2025 per emerimin e  Ina 
Shkullaku si auditues ligjor per auditimin e pasqyrave financiare  te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-442516-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.04.2025 ku është vendosur 
emërimi i ekspertit kontabël znj. Ina Shkullaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ina Shkullaku")                      Nga data 
"07/04/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1EB271-29F4-4194-AE24-1F76567363FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D750417-DA06-47CC-A7D8-7ED38D278737
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CB97F9-922E-48E6-8D4A-204CB32F8496
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7AF46D-4299-4278-A86F-A11B8C87F758
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83996464-2FF9-4A63-BB9E-F8072A17C178
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED053E26-D5E1-434A-8D6D-4D31E9644460
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66259D6B-5F9B-45F2-8C0B-B11D5C4D0699
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0C3652-68B4-4C6C-B049-2F2421EE70D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A51FB14-D853-412D-8F6A-B3CAE14C526F
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eshte larguar eksperti kontabel:            ("Anjeza Maçolli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-455550-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.06.2025, per hapjen e adreses 
dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Zona Kadastrale 3745, Pasuria nr. 731/45, Memëlisht, Bashkia 
Pogradec, Qarku Korçë,;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-498804-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiAsambleseperdestinimineFitimitPFInfinitsh.p.k.pdf
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaVITIINFINITSH.P.K.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteVITIINFINITSH.P.K.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarVITIINFINITSH.P.K.xlsx
ShenimetShpjeguesePFInfinitsh.p.k.pdf
PasqyraeperformancssipasnatyresVITIINFINITSH.P.K.xlsx
VendimiiAsambleseperdestinimineFitimitPFInfinitsh.p.k.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A196878-69CC-4157-8D0C-A1A5B2EC6B44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AA8E72-87A6-4540-809D-29E311E7D753
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0043D7E2-C640-445B-AF38-70F62ACEAA21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AEED1C-09D0-4C72-B8BD-3A4AA9F4D47A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E70868D-0B30-4BD8-B0DD-D854AC552B47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F271285-A7F0-4C03-BFBE-E83A688EA82A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DB6CD7-27A4-410F-ADA4-FBC088125C81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9EF350-20ED-4298-A10D-4E1114BE01B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4863A9-6FCD-456B-8ABF-8E593E72131F

